UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá gói thầu “Đường truyền băng rộng cho TTTHDL
chính và Đường FTTH truy cập internet trực tiếp các đơn vị cấp tỉnh”

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 07/3/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành kế hoạch chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông

tin mạng tỉnh Tây Ninh năm 2023.

Sở Thông tin và Truyền thông mời các đơn vị chào giá gói thầu “Đường
truyền băng rộng cho TTTHDL chính và Đường FTTH truy cập internet trực

tiếp các đơn vị cấp tỉnh”.
Nội dung cụ thể như sau: (Phụ lục kèm theo).

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá (Giá chào hàng bằng VNĐ, bao

gồm thuế và chi phí triển khai).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 07 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa

điểm nhận hồ sơ: Số 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh. Điện thoại: 0276 3 824666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Công ty cung cấp dịch vụ;

- Đăng Cổng TĐTT Sở;

- Lưu: VT, TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC

Danh mục gói thầu “Đường truyền băng rộng cho TTTHDL chính và
Đường FTTH truy cập internet trực tiếp các đơn vị cấp tỉnh”

STT Địa điểm
Tốc độ
(Mbps)

Loại kênh
Số

lượng

A. Đường truyền băng rộng cho TTTHDL chính, IP tĩnh và đường

quảng bá IPv6

1
Đường truyền băng rộng trao đổi lưu
lượng ngang hàng (Peering)

200 Peering 1

2 Pool IP + duy trì số hiệu AS Number

B. Đường FTTH truy cập internet trực tiếp tại

TTTHDL chính và các đơn vị cấp tỉnh

1 Văn phòng UBND tỉnh 400 FTTH 1

2
Trung tâm Giám sát,điều hành kinh tế,
xã hội tập trung (TTGSĐH)

200 FTTH 1

3 Phòng Kiếm soát TTHC UBND tỉnh 200 FTTH 1

4 Trung tâm Hành chính công tỉnh 200 FTTH 1

5 Tòa án nhân dân tỉnh 200 FTTH 1

6 TTTHDL tỉnh (DC) 1 200 FTTH 1

7 TTTHDL tỉnh (DC) 2 200 FTTH 1

8 TTTHDL tỉnh (DC) 3 200 FTTH 1

9 TTTHDL tỉnh (DC) 4 200 FTTH 1

10 TTTHDL tỉnh (DC) 5 200 FTTH 1

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:51:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Hiếu<trunghieuvtth@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-25T09:11:07+0000
	Not specified

		2023-09-25T09:11:08+0000
	Not specified

		2023-09-25T09:11:09+0000
	Not specified